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Głowica termostatyczna
Thera-5 M30x1,5 HONEYWELL

Cena 38,22 zł

Numer katalogowy 497703461

Kod producenta lpna040373691/5-1

Opis produktu

Głowica termostatyczna Thera-5 M30x1,5 Honeywell

Produkt amerykańskiej firmy HONEYWELL

Głowica pasująca do wszystkich zaworów z przyłączem M30x1,5.

Termostat grzejnikowy z automatycznym zabezpieczeniem przed zamarznięciem, ograniczeniem i blokowaniem nastaw
wartości zadanej.

O PRODUKCIE:

Kolor pokrętła: biały (RAL 9016)
Zakres nastaw: od 6°C do 28°C
Zabezpieczenie przed zamarznięciem: 6°C
Bez pozycji zero, czyli nie umożliwia całkowitego zamknięcia sterowanego zaworu
Wymiary: długość 90 mm, średnica 52 mm

Głowica przeznaczona głównie do wszystkich zaworów termostatycznych HONEYWELL M30x1,5 , ale pasuje do wszystkich
innych zaworów M30x1,5.

Głowice termostatyczne do instalacji na zaworach termostatycznych. Zestaw głowicy z zaworem termostatycznym reguluje
temperaturę pokojową zmieniając przepływ czynnika grzewczego przez odbiornik ciepła.

Głowice są instalowane na zasilaniu w wodnych instalacjach grzewczych lub rzadziej na powrocie z grzejników lub innych
wymienników ciepła.
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Głowica termostatyczna Thera-5  Jest zgodna z wymogami Normy Europejskiej EN215 we współpracy z certyfikowanymi
zaworami grzejnikowymi firmy Honweywell.

Thera-5 z gwintem M30 x 1,5 współpracuje z wszystkimi zaworami Honeywell jak również z innymi zaworami i wkładkami
grzejnikowymi z przyłączem M30 x 1,5 i wymiarem zamknięcia 11,5 mm.

Do montażu na grzejnikach z zasilaniem dolnym z wkładką M30x1,5. Na przykład do grzejników PURMO, a także:
DIAMOND, KERMI, KORAD, KORADO, RADSON, STELRAD, VIESSMANN, itd.

Głowica na pewno NIE pasuje do zaworów o gwincie M28x1,5 (Herz) oraz do zaworów firmy Danfoss !

NIE pasuje również do zaworów termostatycznych VECTOR typ ZT22 (czyli modelu z kryzą) firmy Valvex.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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